

## **BLEIB AUF DEM LAUFENDEN!**

Newsletter-Anmeldung:

Über anstehende Workshops, Theaterprojekte und besondere Events von Theater Strahl und unseren Kooperationspartner\*innen informiert unsere Newsletter "Mitmachen".

Dieser wird in unregelmäßigen Abständen, maximal 2x pro Monat versendet. Bei unter 16-jährigen wird für die Anmeldung das Einverständnis aller Erziehungsberechtigten benötigt. Bitte füllen Sie dafür folgendes Formular aus und senden es an uns zurück.

Hiermit erlaube/n ich/wir meinem/unserem Kind (Vorname u. Name):
•
die Anmeldung mit der eigenen E-Mail Adresse zum Newsletter "Mitmachen!".
E-Mail Adresse:
E Mail Adresse.
Kontakt des/der Erziehungsberechtigten für eventuelle Rückfragen
(Telefon oder E-Mail):
Das Formular bitte zurücksenden an:
Post: Theater Strahl – Martin-Luther-St. 77 – 10825 Berlin oder Fax: 030 690 422 33 oder beim nächsten Besuch mitbringen.
oder beim nachsten besuch mitbringen.
Ort, Datum Unterschrift Erziehungsberechtigte*r 1. Name leserlich
Ort Datum Unterschrift Erziehungsberechtigte*r 2 Name Jeserlich
Ort, Datum Unterschrift Erziehungsberechtigte*r 2. Name leserlich
Die Nutzung der o.g. Daten können Sie jeder Zeit schriftlich widerrufen, Falls Sie
unsere Informationen nicht mehr erhalten möchten.

Verantwortliche Stelle im Sinne der DSGVO: Theater Strahl gGmbH. Sollten Sie sich keine Informationen mehr von uns wünschen, schreiben Sie uns eine Nachricht an: Theater Strahl Berlin, Martin-Luther-Straße 77, 10825 Berlin bzw. strahl@theater-strahl.de